
Petra L. (palestina) ID 109231 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 9:44

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 ÚČASTÍ V AUKCI STVRZUJETE, ŽE JSTE SI PŘEČETLI NÁSLEDUJÍCÍ ŘÁDKY:

 Jsem ráda, že se účastníte mé aukce. Před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, poté je Váš příhoz brán
jako závazný. Přečtěte si také obecná pravidla aukcí v úvodu, prosím.

 Věc vždy odpovídá popisu, snažím se napsat co nejvíc informací o jejím skutečném stavu. Věci jsou buď použité nebo nové, u
použité věci berte v úvahu, že z ní mnohdy vysoká vydražená cena novou neudělá, je jen na účastnících aukce, kam tuto cenu
dostanou. Jestli chcete něco vědět, ptejte se dřív než skončí aukce, ráda přeměřím, poradím. Bohužel není v mých silách
odebírat zpět zboží, protože nesedí.Pokud budete chtít následně věc vrátit jen proto, že její stav neodpovídá vysoké ceně,
nebudu na to brát zřetel a reklamaci neuznám.

 V případě, že vydražená věc nebude z jakéhokoliv důvodu odebrána, podávám návrh na udělení trestného bodu na MMA.
Nespolehlivým účastníkům zablokuji účast na mých dalších aukcích.

 Většinou se ozývám výherci hned po dražbě a rovnou se domluvíme na odeslání, pokud nebudu zrovna na počítači, ozvu se
do 24 hodin, tak vyčkejte, prosím. Platbu za vydraženou věc očekávám maximálně do týdne na svém účtu, pokud se
nedohodneme jinak. Je samozřejmé, že s platbou počkám, pokud chcete dražit ještě mou další věc (věci). U každé aukce je
uvedeno poštovné, které bude přičteno k vydražené ceně.

 Výše poštovného (je v to i část balného) je uvedena u každé aukce, není řízena ceníkem České Pošty, ale cenu si určuji já
sama, svým příhozem s poštovným souhlasíte.
 Poštovné, které je uvedené u dražené věci platí pro platbu předem na bankovní účet,
 větší věci posílám PPL až domů a je k tomu upravena i výše poštovného.

 Na Slovensko zasílám pouze po dohodě.

 Přeji hodně štěstí při aukci, ať získáte to, co si přejete a ať vám daná věc přináší radost

 Děkuji
 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

